

Прил "Д2"



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ БЛАГОЕВГРАД ДП

ТП ДПС ДИКЧАН -САТОВЧА



Директор Т
/ инж. И

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ

СПЕЦИФИКАЦИЯ
за продажба на партида дървесина от времен
ОБЕКТ № 2118 -4; подотдел: 146 - И

ОБЕКТ №: 2118 - 4 ; насаждения : 1 бр.					Електронен търг		Стъпка за наддаване	Гаранция за участие
Отдел	Кат.	Сортимент	Дърв. вид	Количес тво/м3	Начална цена	Стойност		
Иглолистни							1%	5%
146-и	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	смърч	4,00	160,00 лв.	640,00 лв.		
146-и	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	смърч	4,81	139,00 лв.	668,59 лв.		
146-и	Средна	Технологична дървесина	смърч	3,34	73,00 лв.	243,82 лв.		
146-и	Дърва	ОЗМ	смърч	7,00	83,00 лв.	581,00 лв.		
146-и	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	ела	3,51	160,00 лв.	561,60 лв.		
146-и	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	ела	4,00	139,00 лв.	556,00 лв.		
146-и	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	ела	0,20	106,00 лв.	21,20 лв.		
146-и	Дърва	ОЗМ	ела	4,69	83,00 лв.	389,27 лв.		
Общо:		Отдел: 146 - И		31,55		3 661,48 лв.	37 лв.	183 лв.
Общо:		ОБЕКТ №: 2118 - 4		31,55		3 661,48 лв.		

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ

Зам.Директор Т
/ инж. Здра

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ